
UCHWAŁA NR LXXII/663/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.[1]) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Mszczonów nieruchomości gruntowej położonej 
w Mszczonowie oznaczonej jako działki ewidencyjne numer: 247/1 o pow. 0,0008 ha, 247/4 o pow. 0,0086 ha, 
247/7 o pow. 0,0126 ha, 247/8 o pow. 0,0140 ha z obrębu 0001 - Obręb 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Mszczonowie 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 

Id: A2007949-0120-44BE-93C7-AFE46BA83C27. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/663/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


